
   
 
 
 
  Stockholm 2020-06-01 

 
Till ABF Stockholms medlemsorganisationer 

 
Inbjudan till årsmöte 2020  
 
Med anledning av pandemin beslutade ABF Stockholms styrelse under våren att skjuta upp årsmötet 
som var planerat till 23 april. Ny dag för ABF Stockholms årsmöte med representantskapet är nu 
fastställd till torsdagen den 24 september 2020 kl. 18.00.  
 
Form för årsmötet (fysiskt eller digitalt möte) kommer beslutas i månadsskiftet augusti/september 
utifrån rådande rekommendationer från folkhälsomyndigheten. Styrelsen önskar kunna genomföra 
mötet i fysisk form i  i ABF-huset, Sveavägen 41, men kommer följa de riktlinjer som finns på 
sensommaren.  
 
Ombud 
Tidigare anmälda ombud kommer räknas som anmälda, medlemsorganisastioner har dock en ny 
möjlighet att anmäla ombud per e-post till: arsmote.stockholm@abf.se  senast den 27e augusti 
2020. 
 
För anmälan av ombud gäller att alla medlemsorganisationer har rätt att utse ett ombud för varje 
påbörjat 1000-tal medlemmar, dock högst 10 ombud.  Medlemsantalet för medlemsorganisationerna 
per den 31 december 2019 blir det antal som ombudsfördelningen grundar sig på till årsmötet 2020.  
 
Mandat som löper ut 
Vid årsmötet utgår mandattiden (2 år) för vice ordförande Anki von Essen Walldén, de ordinarie 
ledamötena Magnus Dannqvist och Conny Fogelström.  
 
Vid årsmötet utgår mandattiden (1 år) för Seyran Duran. 
 
För suppleanter utgår mandattiden (2 år) för Bernt Johansson och Daniel Vencu Velasquez Castro. 
 
Mandattiden (2 år) utgår för revisor Gunnel Färm. 
 
Nomineringar och motioner 
Valberedningens arbete är slutfört.  
 
Valberedningen har bestått av : Kristoffer Hernbäck, LO distriktet i Stockholms län (sammankallande), 
Lotta Wiklund Hedin, Stockholms Arbetarekommun, Johan Thidell, Konsumentföreningen Stockholm 
samt Alf Andersson, PRO samorganisation. Vid frågor kontakta Kristoffer Hernbäck på 070–822 05 58 
eller kristoffer.hernback@lo.se. 
 
Vid årsmötet kommer motioner som inkommit till styrelsen  senast den 1 februari 2020 att 
behandlas. 
 
Med vänlig hälsning 
ABF Stockholm 
 
Teres Lindberg 
ordförande  


